

**Årsredovisning**  
för  
**Sjala of Sweden AB**  
559320-7870

Räkenskapsåret  
2024

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.  
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Per Kristian Nilsson, Verkställande direktör  
2025-08-07

Styrelsen och verkställande direktören för Sjala of Sweden AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Företagets verksamhet består av produktutveckling, marknadsföring, distribution och försäljning av bärsjalar, kläder och accessoarer anpassade för bärande, graviditet och amning.

Bolaget har under året bedrivit en fortsatt liten verksamhet, avsevärt mindre i omfattning jämfört med 2021 och 2022. Ingen större förändring eller investering har skett under perioden.

Företaget har sitt säte i Bromma.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

En kontrollbalansräkning har upprättats per 2024-12-31 som visar att det egna kapitalet är intakt.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b> (7 mån)
Nettoomsättning	36	13	372	393
Resultat efter finansiella poster	43	-50	25	-43
Soliditet (%)	23,0	neg	19,0	3,0

Efterfrågan under året har varit något högre vilket bidragit till att omsättningen ökat med mer än 30%.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	-17 876	-50 034	<b>-17 910</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-50 034	50 034	<b>0</b>
Årets resultat			41 121	<b>41 121</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>-67 910</b>	<b>41 121</b>	<b>23 211</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

ansamlad förlust	-67 910
årets vinst	41 121
	<b>-26 789</b>
behandlas så att i ny räkning överföres	-26 789
	<b>-26 789</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

Not

2024-01-01  
-2024-12-31

2023-01-01  
-2023-12-31

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning	36 139	13 400
Övriga rörelseintäkter	80 595	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>116 734</b>	<b>13 400</b>

### Rörelsekostnader

Handelsvaror	-9 112	-15 725
Övriga externa kostnader	-64 723	-47 808
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-73 835</b>	<b>-63 533</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>42 899</b>	<b>-50 133</b>

### Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	135	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	0	99
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>135</b>	<b>99</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>43 034</b>	<b>-50 034</b>

### Resultat före skatt

**43 034**      **-50 034**

### Skatter

Skatt på årets resultat	-1 913	0
<b>Årets resultat</b>	<b>41 121</b>	<b>-50 034</b>

## Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Andra långfristiga fordringar

2

5 000

5 000

**Summa finansiella anläggningstillgångar**

**5 000**

**5 000**

**Summa anläggningstillgångar**

**5 000**

**5 000**

#### Omsättningstillgångar

##### *Varulager m. m.*

Färdiga varor och handelsvaror

69 666

78 778

**Summa varulager**

**69 666**

**78 778**

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

66

15 893

Övriga fordringar

1 665

8 727

**Summa kortfristiga fordringar**

**1 731**

**24 620**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

24 542

5 030

**Summa kassa och bank**

**24 542**

**5 030**

**Summa omsättningstillgångar**

**95 939**

**108 428**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**100 939**

**113 428**

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		-67 910	-17 876
Årets resultat		41 121	-50 034
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>-26 789</b>	<b>-67 910</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>23 211</b>	<b>-17 910</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder		60 000	50 000
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>60 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		3 553	3 170
Skatteskulder		1 913	0
Övriga skulder		2 263	2 370
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		9 999	75 798
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>17 728</b>	<b>81 338</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>100 939</b>	<b>113 428</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not Uppgifter om moderföretag

Bolaget är ett dotterbolag till KFI Support AB, med organisationsnummer 556832-2696 och säte i Bromma.

### Not 2 Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	5 000	5 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>5 000</b>	<b>5 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>5 000</b>	<b>5 000</b>

Bromma 2025-06-30

*Per Kristian Nilsson*  
Per Kristian Nilsson  
Verkställande direktör

*Monica Carina Nilsson*  
Monica Carina Nilsson